



بنام خداوند جان و خرد

پایته ایران

پیامی از: سرور محسن یزشکیپور (پندار)

رهبر نهضت پان ایرانیسم

عبدالله اوجالان

راهی که "صلاح الدین ایوبی" طی نمود

اکنون عبدالله اوجالان، چونان تجلی "روان" زخم خورده ولی مقاوم و سرسخت تیره‌بزرگ آریایی و ایرانی کرد، برابر همه توطئه‌های استعمارگران جهانی و دست آموزان آنان، دست و پای در زنجیر، برپای ایستاده است.

داستان "اوجالان" از آغاز نبردهای مسلحانه او (سال ۱۹۸۴) تاکنون در ترکیه که چونان لانه جغد شوم استعمار و پناهگاه همه توطئه‌های ضدانسانی در این منطقه از جهان می‌باشد، حماسه بزرگ مقاومت، شجاعت و جوش هم‌بیوندان کرد راتجسم بخشیده است.

از سال ۱۹۲۰ میلادی، پس از جنگ جهانی اول بدین سوی، که بر ویرانه‌های نظام سیاسی و اجتماعی خلافت عظیم عثمانی، دولت تشییعی ترکیه را بنیان نهادند، چونان همه سازمان‌های فریب خورده این منطقه از جهان، داس مرگبار قتل عام‌ها و ارتکاب جنایت‌های ضد انسانی سیاست‌های استعمارگر بکار افتاد.

"ترکیه بگونه زندان خوفناک و مرگبار برای میلیون‌ها شیعیان علوی و بیش از ده میلیون کرد مقیم آن سامان شکل گرفت. در رأس این ساختار استعماری و ماشین هولناک قتل عام‌های انسان‌های اسیر و زنجیر شده در آن، مصطفی کمال فراماسونر (آنا تارک) به اتفاق دیگر یاوران او قرار گرفتند. پیش از آن، میان سال‌های ۱۹۱۷ و ۱۹۱۸، نزدیک به دو میلیون ارمنه آن سامان را قتل عام کردند. سپس در مورد سایر ساکنان آن دیار، شیعیان علوی و کردها را به زنجیر اسارت دو مسلخ گاهی که از آن به عنوان "حکومت ترکیه" یاد می‌شود قراردادند. اجرای این سیاست‌های شوم و ضد انسانی از ترکیه گرفته تا میان رودان (که عراقش نامیدند) و تا سوریه و دیگر مناطق، ادامه داشت. یعنی: قتل عام کردها و شیعیان.

در کشاکش جنگ جهانی دوم، در سرزمین مادر "ایرانزمین" تاریخ خروشید و با "قیام پان ایرانیسم" طلسم استعمار در هم شکسته شد، فریاد "پان ایرانیسم" در مورد مناطقی چون ترکیه این بود که: "ترک‌های کوهستانی؟! که با آنان چون حیوانات رفتار می‌شد، همان کردهای با فرهنگ و فرزندان صلاح الدین ایوبی می‌باشند، که برای نخستین بار در جنگ‌های صلیبی، عظیم‌ترین تجاوزهای نظامی استعمارگران غرب را در این منطقه از جهان در هم کوبید.

نبرد پان ایرانیسم برای گسستن زنجیرهای اسارت از این اقوام و تیره‌های به هم پیوسته ادامه یافت. در سوم دی ماه ۱۳۴۳ (۲۴ دسامبر ۱۹۶۴) به عنوان نخستین سرباز و مسؤول نهضت پان ایرانیسم و حزب پان ایرانیست، نخستین نامه را به «اوتانت» دبیر کل وقت سازمان ملل ارسال داشتیم که طی آن از حقوق حقه و تضییع شده کردهای منطقه سخن به میان آمد. بدین سان، جنبش در سطحی وسیع و جهانی گسترش یافت. اکنون صدای آن حق طلبی و فریاد آن جنبش از حلقوم مردی مبارز و روحی حق طلب و سرسخت "عبدالله اوجالان" نیز در جهان ستم زده طنین انداز شده است. براستی می‌توان گفت: "اوجالان" از فرزندان خلف صلاح الدین ایوبی و ادامه دهنده مبارزات ضد استعماری و

آزادگی بخش همه نبردجویان و پیش گامان جامعه بزرگ و به هم پیوسته ایرانی است.

تاریخ سیاست‌های استعماری از آغاز تاکنون، چنین توطئه هماهنگ همه جهان استعمارگر و دست آموزان آنان را علیه یک "انسان مبارز" بدینسان به خاطر ندارد. از صهیونیسم بین المللی گرفته تا انگلوساکسون‌ها، از سیا گرفته تا موساد، از یونان گرفته تا کنیای استعمارزده، از آلمان گرفته تا روسیه استعماری، از سوریه گرفته تا دیگر قدرت‌های منطقه، همه و همه، برای دستگیری و به زندان فرستادن یک تن انسان مبارز و ضد استعمار، بیعت کردند و به تلاش افتادند.

آیا جز این است که "اوجالان"، تنی تنها هست ولی روان و وجود او نمایانگر رنج‌ها و اندیشه‌های مردم ستم کشیده این منطقه، از کرد تا بلوچ و خوزستانی و ارمنی و گرجستانی و ترکمنی و غیره می‌باشد؟!

من، محسن یزشکیپور (پندار) چهره مصمم و عزم پولادین و اندیشه ضد استعمار این مرد را ستایش می‌کنم، از قلب "ایران زمین" دست یاری به سوی مبارزانی چون او به پیش می‌آورم.

راه "اوجالان" راه "صلاح الدین ایوبی" است. همه آزادگان و مبارزان ضد استعمار می‌باید در راهی هم سو قرار گیرند تا توطئه‌های استعماری را در هم کوبند.

چنین می‌انگارم که هرگز "اوجالان" تنها نیست و خروش او خروش تاریخ است و فریاد او فریاد همه ستم کشیدگان این منطقه از جهان. امید آنکه پیوندگان این طریق، همچنان عزمی جزم داشته باشند و طریقی انحراف ناپذیر را طی کنند.

رهبر نهضت پان ایرانیسم

پایته ایران

محسن یزشکیپور (پندار)

محسن یزشکیپور (پندار)

نشانی: تهران - خیابان دکتر شریعتی - شمال بزرگراه همت - خیابان دیتاچ - پلاک ۱۲ طبقه دوم